/

‘
一，巾卿贼丽蝇颓娜

聊商 发 (90)I号

— —
★

—

中共聊城 市商业局委员会

御 ，色
·市 商 业 局

文件

关于评选井进单位和井进个人的通知

咨公 司、大楼、 副食卜，

一
九八九年，我 系纺在市委、市政府及上 蜘面门 的领

导下，积 极贪彻 治理整顿、深化 改革的方晰，在经营誓理

和 思想政 治工作等方面，都取得 了显著的成结，涌现出
一

大批先进单位和个人.为了鼓 励先进，鞭 多后卷 总结经

验，尹夕地推动今后的工作，现将有关事项通 知如下:

一、评进范压:全 系统各企业和局 机关成结突出贡 献

攀次 加干舰 职土和单位.

二、评选条件 ，

曰癸进鱼位 的条件是:

， j ，

落

Z能解认真贯彻执行党和国家 的方针对策，坚决贯彻

和执行上级机关的指示和规定，在治理整顿和一深化改革工

作 中成结显薯，吝项经济松标夕 成较妖

之领导班子团姑，作风正派，工作 天胆泼社有开拓珍

取精神。

“‘想“治” 队伍
李裔，

炸 春，一 教育培‘”

有成效 。

李企 业龄娜不 断深化 改革 ，

正砂外理
“三 者

”
和 益关 系.

完善客种配如 !度和措茄

左经营方向正袖，多 营方法 灵活，重抓安全工作，无

重大责任 事故 (人为事故 5000元以上 的 ).工业品下

乡组织得力，地产品振得 出

评选头进集体除以上条件夕匕 要特别穿出在今年经济

淆 咦 、市场疲软情况下，勇于进取·
尹
拓经营取得 良奸经

济效益的科室、门店和柜组。

以 井进个人条件.

梦努坚持 四项塞本原则，翻 护改革开放方针，栏范地

遵守国家法令，劲乱期间无偷 番、于粥
.和支持动乱行为，

在工作 中宾带头表率作用，并具备下刻条件之
一
者.

Z在改革 中勇于探 索，*胆创新，作 出突出贡献奢。

， 全 ，

丫尸

卜

之在企业经誉誉理中。誉 于果取积极措施，不 林
’
宽

多臂仃游，取得 明显分益叙

J在 .双服”‘冲 奋招 突韶 成给截

一李有重大香理化井饮.秒采纳并滚得明显效果长

东在科抄级育或 共俗吝项工伦 中。取得出如 满 条

‘.井寿尽想蔽 治艾作者必余港在党.助，工.团，纪

毅等脚位 上，取得 了典出成维知 橄鑫.

三。评通加费翻及亦划肠

妇嘴翻 .

出庸市局。市扮夕系纷。地尾斑业局如吮进企么
’
先进

集休。先进个人加绘说扮翻详见附矛与书 幸*草位加北.

数翻 由水单位 自走。

J斗六共 。

接 照上迷 条释秀油 个人 急结。然后 自不骊上扣浑级评

珍。先寿企业加评迄击甲解编肠城成锄 妻遥举产先 兔

潜个人和金进集鱼.油 单拉 争织评选。评选结果于元月二

十 甘甫报局劝 工科.

.~
九 大O 东 元月 ，、日

. 右 .

产

，

祠

侧
，
‘
，
l

司

九

门

‘

二

月

人

J
甲

‘一

州

?

(I O

户
一
，

‘

、 ) 、
、

‘ ‘户

，. 上

- 一 - 一 一 “ . 一 ， 一
， 阳 ，

1460192。扭，。9。5 页

l

心 乙，
户

、 浴 .、 _ 之 .、、 日

万 华 下乞 哟 钊牙 4平 移 、 之

然毅豁骤孺瓮慧

l

’ “ ” 尸
‘ J

_ !

、
、
.
飞

占
一

飞

、

14601.2。8，.9。5 第 页

7

二 本 之

l‘ l ’‘I “ 二 ’二.一

遂 拯 睡 盆 立 一业 蝴 耳 王 贼 立且 丛 丛 区 犯
纳

涌 .发 二嵘 诗 冬 :军 从 哀 拿 术 闭 .璐 皿 备 不 列 年 译 、
一
煮 :

、
1 1 “ ’

一
j l l

一”， ’ ) j

/、 幸 砍 军 计 勇 斗 搽 凌 . 丈 肥 训 引
、
。 楠 ‘ 乒 伙 贡 俞 寨 .勺 . ， 。 ‘· 一‘ ’/ ]

’一
J
}’ 卜一， . ” 一二.

1

!
斗 : 王 事，
改 成 丫口 /七急

2

赶之诫 叠 _一 _____

一 嶙 匆 趾 -斗 对 妞勤 立二砌 拯 闽 郎 通 鱼 纱

、

、螃了龟 :

、

劣 片 急珍位勾家

二 》

/ 口 口
，

专

. 一 ~ - - . ， - . ， 一 - . - - . 一 - - - 一 - 一 一 一 - - - - - - . - . - - . 一 ， - - 一 ~ ‘- . 一 一 . ， . ~ - 一 一 一 . - 一 口 一 - . - - 一 . 一 ~ - 一 . . - . 一 . . . 一 - . . . . . . 一 一 . . ⋯ 口 口 . 一 . 口 . . . . . 州 门 . . . . . . 曰 . . 巨 . . . . . . . 曰 曰

14601.2。8，。9。5 第 页